FiN 5a giornata attivita esordienti VE2
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana

Dolo, Sabato 07/02/2004 ore 15:48
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

CACCIN MARCO
CERATO ALBERTO
SCARSO CARLO
BERNARDI MICHAEL
VALANDRO LUCA
CAZZIN NICOLCO'
MAZZETTO GIULIANO
BOBBO MATTIA
BUSATO JACOPO
TERREN STEFANO
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1993
1993
1993
1994
1994
1994
1994
1993
1994
1994

Foglion. 1
29/07/2016

Cat.: Esordienti B M

Societa

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

MIRANO NUOTO

RIVIERA NUOTO

MIRANO NUOTO

RIVIERA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

Tempo

01:39.3
01:44.3
01:45.4
01:48.5
01:52.6
01:53.2
01:53.3
01:58.6
01:59.2
02:06.9

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

